
ДНИ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ  

ССУЗы, колледжи,техникумы 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

2024 
Наименование 

учебного заведения 
Сайт Дата Примечание 

Петровский колледж 
petrocollege.

ru  

15.02.2024  

21.03.2024 

18.04.2024 

16.05.2024 

 16:30 

 

Академия управления 

городской средой 

градостроительства и 

печати 

agp.edu.ru 

13.02.2024  

15.02.2024 

12.03.2024  

14.03.2024  

16.04.2024  

18.04.2024  

14.05.2024  

16.05.2024 

04.06.2024 

06.06.2024  

18:00 

 

 Санкт-Петербургский 

технический колледж 

управления и коммерции 
tcmc.spb.ru  

23.03.2024 в 

14:00 

16.04.2024 в  

16:00 

18.05.2024 в 

14:00 

Социально-экономическое 

направление: Экономика и 

бухгалтерский учет, 

Операционная деятельность в 

логистике, Коммерция, 

Товароведение и экспертиза 

качества потребительских 

товаров, Туризм и 

гостеприимство, 

Документационное 

обеспечение управления и 

архивоведение 

17.02.2024   

14:00 

19.03.2024 

 15:00 

20.04.2024 

 14:00 

Техническое направление: 

Компьютерные системы и 

комплексы, Сетевое и 

системное администрирование, 

Информационные системы и 

программирование, 

Интеллектуальные 

интегрированные системы, 

Обеспечение информационной 

безопасности 

автоматизированных систем, 

Разработка электронных 

устройств и систем, Технология 

машиностроения, Мехатроника 

и мобильная робототехника, 

http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/080114
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/080114
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/380203
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/380203
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/100701
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/380205
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/380205
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/380205
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/100401
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/100401
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/034702
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/034702
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/034702
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230113
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230113
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230111
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230111
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230115
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/230115
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/090208
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/090208
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/090305
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/090305
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/090305
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/110217
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/110217
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/151901
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/151901
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/150210
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/150210


Управление качеством 

продукции, процессов и услуг 

 

Ленинградский 

областной колледж 

культуры и искусства 
lokkii.ru 

03.03.2024 

19.05.2024 
 

Морская техническая 

академия имени 

адмирала Д.Н. Сенявина 

pbmtc.com 

02.03.2024  

16.03.2024  

13.04.2024  

 

 

Колледж «Звездный» 
zvezdny.spb.

ru 

05.03.2024  

02.04.2024  

07.05.2024  

 15:00 

 

Колледж туризма Санкт-

Петербурга 
ktgs.ru 

17.02.2024  

16.03.2024  

20.04.2024  

 13:00 

16.05.2024  

 16:00 

 

Политехнический 

колледж городского 

хозяйства  
pkgh.edu.ru 

15.02.2024 
Гуманитарно-экономическое 

отделение 

29.02.2024 Техническое отделение 

25.03.2024-

27.03.2024 
Трехдневный тур-знакомство 

СЗИУ РАНХиГС 
spb.ranepa.r

u 

25.02.2024  

31.03.2024  

28.04.2024  

26.05.2024  

12.00 

Факультет среднего 

профессионального 

образования 

Российский колледж 

традиционной культуры 
rktk.org 

13.04.2024  

 15:00 

 

Охтинский колледж 
ohtakol.spb.r

u 

21 .02.2024 

20.03.2024 

17.04.2024 

15.05.2024 

 

Санкт-Петербургский 

базовый 

фармацевтический 

техникум (подразделение 

ГБОУ ВПО СПХФА) 

spbfarmt.pha

rminnotech.c

om 

13.03.2024  

22.04.2024 

05.06.2024 

 

 

Санкт-Петербургский 

колледж 

телекоммуникаций 

(подразделение СПбГУТ 

им. Проф. М.А. Бонч-

Бруевича) 

 

sutkt.ru 

27.03.2024  

24.04.2024  

22.05.2024  

16:00 

 

 

http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/270207
http://www.tcmc.spb.ru/abiturient/profession/270207

